



# भारत का राजपत्र

# The Gazette of India

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)

PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 888]

नई दिल्ली, सोमवार, फरवरी 25, 2019/फाल्गुन 6, 1940

No. 888]

NEW DELHI, MONDAY, FEBRUARY 25, 2019/PHALGUNA 6, 1940

सूक्ष्म, लघु और मध्यम उद्यम मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 22 फरवरी, 2019

**का.आ. 1019(अ).**—कयर उद्योग नियावली, 1954 के नियम 4 और 5 के साथ पठित कयर उद्योग अधिनियम, 1953 (1953 का 45) की धारा 4 की उपधारा (3) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, केन्द्र सरकार एतद्वारा सरकारी राजपत्र में इस अधिसूचना के प्रकाशन की तारीख से 3 वर्ष की अवधि के लिए निम्नलिखित तालिका में उल्लिखित व्यक्तियों को कयर बोर्ड के सदस्यों के रूप में नियुक्त करती है, नामतः-

तालिका

धारा 4 की उपधारा (3) के खण्ड (च) के अंतर्गत नियुक्त किए गए:

1. सचिव (कयर), केरल सरकार, तिरुवनंतपुरम - 695001	- सदस्य
2. उद्योग आयुक्त तथा उद्योग एवं वाणिज्य निदेशक, तमिलनाडु सरकार, चेन्नै - 600005	- सदस्य
3. उद्योग विकास आयुक्त तथा उद्योग एवं वाणिज्य निदेशक, उद्योग एवं वाणिज्य विभाग, कर्नाटक सरकार, बैंगलुरु	- सदस्य
4. उद्योग आयुक्त, उद्योग आयुक्तालय, आंध्र प्रदेश सरकार, हैदराबाद - 500001	- सदस्य
5. सचिव, सूक्ष्म, लघु और मध्यम उद्यम विभाग ओडिशा सरकार, भूवनेश्वर	- सदस्य

धारा 4 की उपधारा (3) के खण्ड (छ) के अंतर्गत नियुक्त किए गए:

6.	श्री सी.एस प्रकाश, संस्थापक और प्रबंध निदेशक, पुष्पक उत्पाद इंडिया प्राइवेट लि., 303 पुष्पा एमईएस रिंग रोड, जालाहल्ली, बैंगलूरु, कर्नाटक	- सदस्य
7.	श्री जी. चंद्रमौली, 12-111527/1 बौद्धनगर, वरसिंगुडा, हैदराबाद-500061	- सदस्य
8.	श्री गोविंद कुमार गुसा, 25/12, मध्यबन अपार्टमेंट्स, पहला ब्लॉक पाँचवा तल, 25 रिथडन रोड, विपर्य, चेन्नै - 600007, तमिलनाडु	- सदस्य
9.	श्री एस.के. गौथमान, 4/2, कुमरान विलिंग्स, मक्कीनामपट्टी, पोलाची, कोयंबटूर - 642003	- सदस्य
10.	श्री प्रभु सौंदराजन, 14, रामास्वामी नायडु नगर विलंकुरीचि रोड कोयंबटूर- 641035	- सदस्य
11.	विशेष सचिव एवं वित्तीय सलाहकार के नामिति, सूक्ष्म, लघु और मध्यम उद्यम मंत्रालय, भारत सरकार, नई दिल्ली-110011	- सदस्य
12.	संयुक्त सचिव, (प्रभारी, कर विभाग) सूक्ष्म, लघु और मध्यम उद्यम मंत्रालय, भारत सरकार, नई दिल्ली - 110011	- सदस्य

[फा. सं. 6(5)/2018-क्यर]

बंडला श्रीनिवास, संयुक्त सचिव

## MINISTRY OF MICRO, SMALL AND MEDIUM ENTERPRISES

### NOTIFICATION

New Delhi, the 22nd February, 2019

**S.O. 1019(E).**— In exercise of the powers conferred by sub-section (3) of section 4 of the Coir Industry Act, 1953 (45 of 1953), read with rules 4 and 5 of the Coir Industry Rules, 1954, the Central Government hereby appoints the persons mentioned in the Table below as the Members of the Coir Board for a period of three years from the date of publication of this notification in the Official Gazette, namely :-

### TABLE

Appointed under clause (f) of sub-section (3) of Section 4:

1.	Secretary (Coir), Government of Kerala, Thiruvananthapuram – 695001	- Member
2.	Industries Commissioner and Director of Industries and Commerce, Government of Tamil Nadu, Chennai - 600 005	- Member
3.	Commissioner for Industrial Development and Director of Industries and Commerce, Department of Industries and Commerce, Government of Karnataka, Bangalore	- Member
4.	Commissioner of Industries, Commissionate of Industries, Government of Andhra Pradesh, Hyderabad – 500 001	- Member
5.	Secretary, Micro Small and Medium Enterprises Department, Government of Odisha, Bhubaneswar	- Member

Appointed under clause (g) of sub-section (3) of Section 4:

6.	Shri C.S. Prakash, Founder and Managing Director, Pushpak Products India Private Limited, 303, Pushpa MES Ring Road Jalahalli, Bangalore, Karnataka	- Member
----	---	----------

7. Shri G. Chandramouli, 12-111527/1 Bouddha Nagar, Warasiguda, Hyderabad-500061 - Member
8. Shri Govind Kumar Gupta. 25/12, Madhuban Apartments, 1<sup>st</sup> Block, 5<sup>th</sup> floor, 25 Ritherdon Road, Vepery, Chennai-600007, Tamil Nadu - Member
9. Shri S.K. Gowthaman, 4/2, Kumaran Buildings, Makkinampatti, Pollachi, Coimbatore-642003 - Member
10. Shri Prabhu Soundararajan, 14, Ramaswamy Naidu Nagar Vilankurichi Road Coimbatore-641035 - Member
11. Nominee of Special Secretary and Financial Adviser, Ministry of Micro, Small and Medium Enterprises, Government of India, New Delhi – 110011 - Member
12. Joint Secretary (in-charge of Coir Division), Ministry of Micro, Small and Medium Enterprises, Government of India, New Delhi – 110011 - Member

---

[F. No. 6 (5)/2018-Coir]

BANDLA SRINIVAS, Jt. Secy.